令和８年２月７日

卒業生保護者様

佐世保市立相浦中学校

校長 末川 宗一郎

第７９回卒業証書授与式の挙行について（ご案内）

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

さて、お子様におかれましては、晴れの卒業式を迎えられることになりました。

つきましては、令和７年度第７９回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたし

ます。

ご多用の折とは存じますが。何卒ご臨席の上、お子様の門出を祝し、激励ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年３月１３日（金）午前９時３０分開式

保護者受付９時００分～９時１５分

２ 式 場  本校体育館

３ お願い

（１）卒業生が９時２５分から入場を開始いたしますので、保護者の方は９時

２０分までにご着席ください。

（２）駐車場は運動場が使用可能であれば、駐車可能とします。前日に安心

メール（学校Ｗｅｂページ）でお知らせします。荒天の場合は、駐車できない場

合がありますのでご了承ください。

また、近郊の商業施設等へ絶対に駐車されないようお願いします。

（３）上履きは、各自ご持参ください。

(４)その他

①体調がすぐれない方は無理をされないようにしてください。

②トラブル等を避けるためにも卒業式の様子の画像や動画を

ＳＮＳ上にアップされないようにお願いします。